
У К Р А Ї Н А
П Р И Л У Ц Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї   О Б Л А С Т І

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Доповнення №1
До проекту   Р І Ш Е Н Н Я

м. Прилуки №

Про нагородження

Відповідно до статті 22 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, Положення про Почесну грамоту виконавчого комітету міської ради,
затвердженого рішенням міської ради (46 сесія 6 скликання) від 30 травня  2013
року  № 10 (зі  змінами),  розглянувши службову  записку заступника міського
голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради  ФЕСЕНКО  Т.М.,
клопотання  директора  територіального  центру  соціального  обслуговування
(надання соціальних послуг) Прилуцької міської ради ПОПКА В.П., редактора
газети  “Прилуччина”  МАТВІЄНКО  В.В.,  доповідну  записку  головного
спеціаліста  у  справах  сім'ї  та  молоді  міської  ради  ОПАНАСЕНКО  О.В.,
службову записку начальника відділу культури і туризму міської ради МОВЧАН
К.В.,  клопотання директора КП “Послуга” НІЯЗОВА Р.Ю., службову записку
директора  Прилуцького міського центру соціальних служб для сім'ї, дітей та
молоді КАСЬЯН Ю.М., подання начальника Прилуцького управління Державної
казначейської  служби  України  Чернігівської  області  ЛЕНЕЦЬ  Н.Б.,
в.о.  головного  лікаря  Прилуцького  протитуберкульозного  диспансеру
ВАТРАСЕВИЧ Т.Я.  виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1.    Нагородити Почесною грамотою виконавчого комітету міської ради:

1.2. За сумлінну працю в органах соціального захисту населення, високий
професіоналізм, активну участь у житті громади  та з нагоди 20-ї річниці з дня
створення:
− колектив  територіального  центру  соціального  обслуговування  (надання

соціальних послуг) Прилуцької міської ради;
− ТРОХИМЕЦЬ  Тетяну  Вікторівну  —  соціального  робітника  відділення

соціальної допомоги вдома територіального центру соціального обслуговування
(надання соціальних послуг) Прилуцької міської ради;
− ДОНЧЕНКО  Ларису  Василівну  —  соціального  робітника  відділення



соціальної допомоги вдома територіального центру соціального обслуговування
(надання соціальних послуг) Прилуцької міської ради;
− НЕЧАЙ Тетяну Юріївну —  соціального робітника відділення соціальної

допомоги вдома  територіального центру  соціального обслуговування (надання
соціальних послуг) Прилуцької міської ради;
− ГРАЧОВУ  Ірину  Володимирівну  —  завідувача  відділення  денного

перебування  територіального  центру  соціального  обслуговування  (надання
соціальних послуг) Прилуцької міської ради;
− ЯКОВЕНКО  Ніну  Олександрівну  —  завідувача  відділення  організації

надання  адресної  натуральної  та  грошової  допомоги  територіального  центру
соціального обслуговування  (надання  соціальних послуг)  Прилуцької  міської
ради;
− САМОЦЬ  Ганну  Петрівну  —  швачку  відділення  відділення  організації

надання  адресної  натуральної  та  грошової  допомоги  територіального  центру
соціального обслуговування  (надання  соціальних послуг)  Прилуцької  міської
ради;
− ДЕРКАЧ  Людмилу  Анатоліївну  —  соціального  робітника  відділення

соціальної допомоги вдома територіального центру соціального обслуговування
(надання соціальних послуг) Прилуцької міської ради;
− АБРАМОВУ  Тетяну  Миколаївну  —  соціального  робітника  відділення

соціальної допомоги вдома територіального центру соціального обслуговування
(надання соціальних послуг) Прилуцької міської ради;
− ЛАВРЕНТЄВУ Олену  Анатоліївну  —  соціального  робітника  відділення

соціальної допомоги вдома територіального центру соціального обслуговування
(надання соціальних послуг) Прилуцької міської ради;
− СИТНІЧЕНКО  Валентину  Олександрівну  —  соціального  робітника

відділення  соціальної  допомоги  вдома  територіального  центру  соціального
обслуговування (надання соціальних послуг) Прилуцької міської ради;
− ЧЕТИРКІНУ  Наталію  Іванівну  —  соціального  робітника  відділення

соціальної допомоги вдома територіального центру соціального обслуговування
(надання соціальних послуг) Прилуцької міської ради;

1.3. За сумлінну працю, відповідальне ставлення до службових обов'язків
та з нагоди професійного свята — Дня журналіста:
− ПРОКУРУ Валентину Миколаївну — головного бухгалтера ТОВ “Газета

“Прилуччина”;
− ІВАНЧЕНКО Ольгу Іванівну — журналіста газети “Прилуччина в новинах,

подіях, коментарях”.

1.4.  За  активну  громадську  позицію,  вагомий  внесок  у  розвиток
молодіжної політики міста та з нагоди Дня молоді:
− КОРЕЦЬКУ  Світлану  В'ячеславівну  —  секретаря  навчальної  частини

Прилуцького професійного ліцею Чернігівської області;
− СКИБУ Дениса Віталійовича — викладача хімії  Прилуцького медичного

училища;



− ЧАЙКУ  Катерину  Станіславівну  —  студентку  IV  курсу  відділення
“Сестринська справа” Прилуцького медичного училища;
− родину  ЗІНЧЕНКО  (Романа  Олександровича  та  Марію  Юріївну)  —

керівників  Прилуцької  міськрайонної  громадської  організації  “Прилуцький
козацький курінь імені Івана Сірка”;
− ЗАРІПОВА Ріната  Рахімзяновича — викладача математики Прилуцького

гуманітарно-педагогічного коледжу імені І.Я. Франка;
− ЗАРЄЧНОВУ Мирославу Віталіївну — головного редактора студентської

газети “Мій коледж: вчора, сьогодні, завтра” та студентського радіо “Перемоги
170”,  викладача  редагування  наукової,  дитячої,  художньої  літератури
Прилуцького гуманітарно-педагогічного коледжу імені І.Я. Франка;
− КАШУБУ Романа Володимировича — провідного інспектора Прилуцького

міськрайонного  відділу  управління  державної  служби  надзвичайних  ситуацій
України у Чернігівській області;
− ГОРНАКЕВИЧ  Наталію  Богданівну  —  дільничного  лікаря-педіатра

Прилуцької міської дитячої лікарні;
− ФІЛОЗОПА Віктора Вікторовича — старшого майстра енергоремонтного

цеху  дочірнього  підприємства  “Пластмас”  ТОВ  “Торговий  Дім  Пластмас-
Прилуки”;
− ОНИЩЕНКА  Сергія  Анатолійовича  —  майстра  виробничої  дільниці  з

виробництва  полівінілхлоридних  пластикатів  та  плівок  ПВХ  дочірнього
підприємства “Пластмас” ТОВ “Торговий Дім Пластмас-Прилуки”;
− родину МАЙДАНЮК (Лілію Вікторівну  та  Анатолія  Миколайовича)  —

прийомну сім'ю, у якій виховується п'ятеро дітей;
− ГАВУРУ  Олександра  Олександровича  —  тренера-викладача  з  футболу

позашкільного  навчального  закладу  “Прилуцька  дитячо-юнацька  спортивна
школа”;
− ПЕТРОВУ Тетяну Юріївну — приватного підприємця;
− КОЖУХАРЬ Анну Миколаївну — приватного підприємця;
− КОВАЛЕНКО  Аллу  Олегівну  —  наукового  співробітника  Прилуцького

краєзнавчого музею ім. В.І. Маслова;
− СЕМЕНІЧЕНКО Юлію Юріївну — головного спеціаліста відділу культури і

туризму Прилуцької міської ради;
− ЗАРВУ  Богдана  Юрійовича  —  вантажника  комунального  підприємства

“Послуга”;
− ЛЕЩЕНКА  Олександра  Петровича  —  учасника  антитерористичної

операції;
− МАЛЬКА  Миколу  Костянтиновича  —  учасника  антитерористичної

операції.

1.5.  За  активну  громадську  позицію,  відповідальне  ставлення  до
службових обов'язків та з нагоди Дня державної служби:
− ЛЕПСЬКУ Тетяну Євгенівну — головного спеціаліста сектору надходжень

Прилуцького управління Державної казначейської служби України Чернігівської
області.



1.6. За сумлінну працю, відповідальне ставлення до професійних обов'язків
та нагоди професійного свята —  Дня медичного працівника:
− ОЛЕНЧЕНКО  Валентину  Петрівну  —  завідувача  клініко-діагностичної

лабораторії Прилуцького протитуберкульозного диспансеру;
− КАЛЬМУЦЬКУ Ірину Петрівну — сестру медичну стаціонару по догляду

за тяжко хворими Прилуцького протитуберкульозного диспансеру;
− ГАБІНЕТ  Наталію  Миколаївну  —  бухгалтера  І  категорії  Прилуцького

протитуберкульозного диспансеру.

Міський голова    О.М. ПОПЕНКО


	У К Р А Ї Н А
	П р и л у ц ь к а м і с ь к а р а д а
	Доповнення №1
	До проекту Р І Ш Е Н Н Я


